
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00116712--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O: 

 

El presente expediente por el cual se solicita la designación de Miembros para la Junta electoral;
y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución N° 62-HCD-2023 se designa a los Miembros de la Junta Electoral;

 

Que en la misma Resolución se omitió el art. Aprobado por el H. Consejo Directivo que fija las
fechas del proceso electoral para la elección de Consejeros Estudiantiles de Escuelas;

 

Lo informado por la Secretaría Administrativa;

 

Que cuenta con el Visto Bueno correspondiente;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1º).- Ampliar la Resolución N° 62-HCD-2023.

 

Art. 2°).- Fijar las fechas del proceso electoral para la elección de Consejeros Estudiantiles de
Escuelas en las mismas fechas establecidas en el Anexo I de la Resolución N° 62-HCD-2023.

 

Art. 3º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados, comuníquese a la
Junta Electoral, a las Escuelas, a los Departamentos, a las Áreas, dese amplia difusión y
archívese.

 

 

Mbl/


	fecha: Martes 21 de Marzo de 2023
	numero_documento: RD-2023-374-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-20T13:37:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-21T09:20:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-21T09:20:21-0300
	GDE UNC




